АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 января 2015 года

                               № 05
с. Любомировка

О подготовке к передаче движимого

имущества библиотек

МУК «Любомировский ЦК».

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом Любомировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ведущему специалисту Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Киюкову Д.К. подготовить перечень движимого имущества подлежащего передаче Комитету имущественных отношений и землепользования Администрации Таврического муниципального района Омской области.

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Любомировского сельского поселения                             В.А.Бондаренко
Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Любомировского сельского поселения

от 14.01.2015 г. № 05

Перечень
Движимого имущества, находящегося в оперативном управлении МУК «Любомировский ЦК» Любомировского сельского поселения, и передаваемого в оперативное управление   МУК «Таврическая центральная межпоселенческая библиотека им.Рябинина К.А.» Таврического муниципального района Омской области
	№
	Наименование

оборудования
	Модель
	Балансовая стоимость
	Инвентарный номер
	Год выпуска
	Количе-

ство

	1
	Музыкальный центр
	Philips DCD3020/51
	7575,00
	110134159
	2013
	1

	2
	Блок бесперебойного питания
	BE525-RS
	4952,56
	110134100
	2012
	1

	3
	Компьютер
	RT 16E P
	23311,00
	110134063
	2012
	1

	4
	Компьютер
	RT 16E P
	23311,00
	110134064
	2012
	1

	5
	Компьютер
	IW-EN027
	27227,50
	110134097
	2012
	1

	6
	Компьютер
	IW-EN027
	27227,50
	110134099
	2012
	1

	7
	МФУ Canon
	MF-4410
	7057,00
	110134071
	2012
	1

	8
	МФУ Canon
	MF-3010
	6190,00
	110134102
	2012
	1

	9
	Телевизор
	LG
	5936,00
	110134152
	2011
	1

	10
	Домашний кинотеатр «Электроник»

	4525,00
	110134154
	2011
	1

	11
	Блок бесперебойного питания
	BE525-RS
	4952,56
	110134098
	2012
	1

	12
	МФУ Canon
	MF-3010
	6190,00
	110134101
	2012
	1

	13
	Библиотечный фонд

	526829,02

	22697 экз.